Gasthaus Muckenthaler

Turmweg 8
73447 Oberkochen
07364/7119

Suppen

Fladlesuppe

Ungarische Gulaschsuppe

Hauptgerichte

Kasespatzle mit Rostzwiebeln und Salat

Kartoffeltaschen gefillt mit Frischkdse und Gartenkrautern mit Salat
Schweineschnitzel paniert mit Pommes frites und Salat
Schweinertckensteak ,Hawaii“ mit Pommes frites und Salat

Schweinerickensteak in Cognac- PfeffersolSe mit Kroketten und Salat
Cordon bleu vom Schwein mit Pommes frites und Salat *

Schwabenstreich mit Salat

(Schweinelendchen in Speckmantel > mit Késspéatzle und PilzrahmsoRe)
Zwiebelrostbraten mit Spatzle u. Salat

Rumpsteak ,Krauterbutter” mit Pommes frites u. Salat

Knoblauchsteak mit Pommes frites und Salat

Gerne durfen sie Mittwoch bis Samstag von 17.00 bis 19.30 und Sonntag

3,50€

3,70€

9,50 €

9,80 €

14,20 €

15,10 €

15,40 €

17,20€

18,20 €
23,80€

23,80 €

23,80 €

von 11.30 bis 14.00 zur Abholung und Lieferung bei uns bestellen!




Gasthaus Muckenthaler

Turmweg 8
73447 Oberkochen
07364/7119

Vesperkarte

Paprikawiirste oder gerauchte Bauernbratwiirste °
mit Meerrettich, Senf u. Brot
Feine Bratwurste

mit Salat und Brot

Waurstsalat mit Brot 2%/

vom Leberkdse, mit Brot
Schweizer Wurstsalat mit Brot 2*°°
Vom Leberkdse mit Emmentaler u. Brot
5)6)

Warmer Leberkise 2%

gebraten mit gerdsteten Zwiebeln, Spiegelei u. Salat

Gerne durfen sie Mittwoch bis Samstag von 17.00 bis 19.30 und Sonntag

7,20€

7,80€

7,20€

7,80 €

8,50 €

von 11.30 bis 14.00 zur Abholung und Lieferung bei uns bestellen!
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mit Geschmcksverstdrker

geschwadrzt (bei E 579, 585)
8) enthdlt eine Phenylalaninquelle (bei Aspartam. E 951)
9) Coffeninhaltig
10)  Chininhaltig

Gerne durfen sie Mittwoch bis Samstag von 17.00 bis 19.30 und Sonntag
von 11.30 bis 14.00 zur Abholung und Lieferung bei uns bestellen!
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